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	投标单位
	投标报价（元）
	评审价
（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	东台市德龙空间设计装饰工程有限公司
	563666.00
	563666.00
	33.53
	59.00
	92.53

	2
	江苏络思物联科技有限公司
	557920.00
	557920.00
	33.88
	53.00
	86.88

	3
	英文戈科技（无锡）有限公司
	568585.00
	568585.00
	33.24
	50.00
	83.24

	4
	江苏聚景硕科教设备有限公司
	539988.00
	539988.00
	35.00
	42.00
	77.00




